
Contacto

Teléfono +34 913496100
Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 156/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 12:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva de espacio y cuota de participación para el Pabellón España en Smart City
Expo World Congress, que se celebrará del 5 al 7 de noviembre de 2024 en Barcelona.

Reserva de espacio y cuota de participación para el Pabellón España en Smart City Expo World Congress, queDescripción 
se celebrará del 5 al 7 de noviembre de 2024 en Barcelona.
Valor estimado del contrato 110.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.500 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Fira Internacional de Barcelona
NIF Q0873006A
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda.Reina Maria Cristina s/n Bajo
(08004) Barcelona España

Contacto

Teléfono 932332000
Correo Electrónico info@barcelona.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 156/2024
Fecha de Formalización 04/07/2024

Contrato

04 Oferta Contrato Firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70eb0e90-4c69-4960-9417-90aa949cffc9

Motivación

Motivación único proveedor
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría de Estado de Economía y Apoyo a la Empresa
Sitio Web https://serviciosede.mineco.gob.es/FB/HomeFB.aspx?control=201673_IG

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70eb0e90-4c69-4960-9417-90aa949cffc9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70eb0e90-4c69-4960-9417-90aa949cffc9
https://serviciosede.mineco.gob.es/FB/HomeFB.aspx?control=201673_IG


Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España

Proceso de Licitación

Procedimiento de adjudicación sin concurrencia de ofertas.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxS3iBpNYY9rS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000013755104 |  2024-000763407 | Thu, 11 Jul 2024 12:02:57:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163824389995158447595138171286357758686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxS3iBpNYY9rSd8H4b2soA%3D%3D

